

LM-Lagerhotel A/S

**Erhvervsparken 3
9632 Møldrup**

CVR-nr. 31 58 27 33

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. april 2021

Henrik Jessen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LM-Lagerhotel A/S Erhvervsparken 3 9632 Møldrup CVR-nr.: 31 58 27 33 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Hjemsted: Møldrup
Bestyrelse	Gerda Monberg Henrik Jessen Lars Peter Monberg
Direktion	Lars Peter Monberg, direktør
Revision	Andersen Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Vestervangsvej 14 8800 Viborg
Pengeinstitut	Vestjysk Bank Hovedgaden 18 8832 Skals

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning og servicevirksomhed.

Aktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af lagerhotel og dertil knyttede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.203.646, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 9.232.293.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		11.710.747	11.617
Personaleomkostninger	1	<u>-7.968.095</u>	<u>-7.238</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		3.742.652	4.379
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-636.022</u>	<u>-654</u>
Resultat før finansielle poster		3.106.630	3.725
Finansielle indtægter	2	13.404	5
Finansielle omkostninger		<u>-286.650</u>	<u>-671</u>
Resultat før skat		2.833.384	3.059
Skat af årets resultat	3	<u>-629.738</u>	<u>-701</u>
Årets resultat		<u>2.203.646</u>	<u>2.358</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.200.000	1.200
Overført resultat		<u>1.003.646</u>	<u>1.158</u>
		<u>2.203.646</u>	<u>2.358</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		19.398.990	19.647
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>532.201</u>	<u>768</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>19.931.191</u>	<u>20.415</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>19.931.191</u>	<u>20.415</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.281.683	3.542
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		949.484	84
Andre tilgodehavender		19.284	16
Periodeafgrænsningsposter		<u>165.320</u>	<u>318</u>
Tilgodehavender		<u>4.415.771</u>	<u>3.960</u>
Værdipapirer		<u>23.980</u>	<u>24</u>
Værdipapirer		<u>23.980</u>	<u>24</u>
Likvide beholdninger		<u>2.978.720</u>	<u>737</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.418.471</u>	<u>4.721</u>
Aktiver i alt		<u>27.349.662</u>	<u>25.136</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		7.532.293	6.530
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.200
Egenkapital		<u>9.232.293</u>	<u>8.230</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.292.496	1.196
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.292.496</u>	<u>1.196</u>
Gæld til realkreditinstitutter		9.397.482	9.887
Andre kreditinstitutter		2.152	1.700
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>9.399.634</u>	<u>11.587</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.492.650	489
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.981.632	2.084
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.069	3
Selskabsskat		533.363	550
Anden gæld		2.412.525	997
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.425.239</u>	<u>4.123</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.824.873</u>	<u>15.710</u>
Passiver i alt		<u>27.349.662</u>	<u>25.136</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	6.528.647	1.200.000	8.228.647
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat	0	1.003.646	1.200.000	2.203.646
Egenkapital 31. december 2020	500.000	7.532.293	1.200.000	9.232.293

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	7.246.582	6.484
Pensioner	503.463	509
Andre omkostninger til social sikring	140.539	154
Andre personaleomkostninger	77.511	91
	<u>7.968.095</u>	<u>7.238</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>17</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	13.404	4
Kursreguleringer	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>13.404</u>	<u>5</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	533.363	550
Årets udskudte skat	<u>96.375</u>	<u>149</u>
	<u>629.738</u>	<u>699</u>
der fordeler sig således:		
Skat af årets resultat:	629.738	701
Skat af egenkapitalbevægelser	<u>0</u>	<u>-1.635</u>
	<u>629.738</u>	<u>699</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	26.092.309	3.490.808
Tilgang i årets løb	55.965	104.995
Afgang i årets løb	0	-50.000
Kostpris 31. december 2020	<u>26.148.274</u>	<u>3.545.803</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	6.444.834	2.722.863
Årets afskrivninger	304.450	331.572
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-40.833
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>6.749.284</u>	<u>3.013.602</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>19.398.990</u>	<u>532.201</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	10.375.563	9.890.132	492.650	7.461.397
Andre kreditinstitutter	<u>1.700.000</u>	<u>1.002.152</u>	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>12.075.563</u>	<u>10.892.284</u>	<u>1.492.650</u>	<u>7.461.397</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	317.543	382
Mellem 1 og 5 år	<u>465.837</u>	<u>783</u>
	<u>783.380</u>	<u>1.165</u>
Lejeforpligtelser, opsigelsesperiode 3 mdr.	686.979	702

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor modervirksomhedens engagement med pengeinstitut. Engagementet udgør pr. 31/12/20 et indestående på i alt t.kr. 4.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LM Lager Holding ApS (Administrations-selskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 9.962, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2020 udgør t.kr. 19.399.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 7.000 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på t.kr. 3.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af varelager, debitorer, goodwill, driftsinventar og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2020 t. kr. 3.814.
